Av. Maurício Cardoso, nº 389 - Centro - CEP 99.435-000

Fone:(54)3326-1152/1088 - E-mail: camara@camaracamposborges.rs.gov.br

www.camaracamposborges.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Vereadores de Campos Borges
" Poder Legislativo, o suporte da Democracia"

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. º 002/2023

HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES/RS, ELIANE

LOUZADO, responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para seleção de estagiários para a Câmara

Municipal de Campos Borges/RS, no uso das atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO E

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado para

preenchimento de duas vagas para Estágio remunerado no Poder Legislativo do Município de Campos

Borges/RS.

I - CLASSIFICAÇÃO FINAL CANDIDATOS APROVADOS A VAGA DO ENSINO SUPERIOR.

COLOCAÇÃO CANDIDATO

1º lugar THALIA VARGAS BILLIG

2º lugar HELLEN RAUANI RIBEIRO

II - CLASSIFICAÇÃO FINAL CANDIDATOS APROVADOS A VAGA DO ENSINO

MÉDIO/TÉCNICO.

COLOCAÇÃO CANDIDATO

1º lugar CIBÉLI MARQUES DE TOLEDO

III – DOS RECURSOS

Não foram interpostos recursos por parte dos candidatos aprovados.

Campos Borges/RS, 05 de abril de 2023.

___________________________________
ELIANE LOUZADO

Presidente da Câmara Municipal

		2023-04-05T16:43:12-0300
	ELIANE LOUZADO:01834075041